
UCHWAŁA NR XXIV/189/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Tuczępy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713) oraz art. 4¹ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r., poz. 2277), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Tuczępy na 
2020 rok stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 grudnia 
2019 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„W związku z zagrożeniem epidemiologicznym covid – 19 na potrzeby funkcjonowania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tuczępach w celu zabezpieczenia członków Komisji, 
wnioskodawców i wszystkich uczestniczących w postępowaniu administracyjnym  zapewnia  się  
niezbędne środki ochronne w postaci płynów dezynfekcyjnych, rękawiczek, przyłbic, fartuchów i innych 
niezbędnych środków ochrony osobistej”.; 

2) § 5 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 5. Gminny Program  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Tuczępy na 
2020 rok będzie realizowany przez Urząd Gminy w Tuczępach,  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Tuczępach, Samorządowe Centrum Kultury w Tuczępach oraz placówki oświatowe Gminy”. 

2. W  planie  finansowym środków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2020 rok stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr XVIII/138/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 grudnia 2019 roku w pozycji drugiej   w kolumnie nazwa 
zadania dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„10. Zakup środków ochrony osobistej związanych z zagrożeniem epidemiologicznym”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: C301EFF3-967D-4094-8F50-A2999083E6C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym „covid – 19” na potrzeby funkcjonowania Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w celu zabezpieczenia członków Komisji, wnioskodawców
i wszystkich uczestniczących w postępowaniu administracyjnym zachodzi potrzeba zapewnienia niezbędnych
środków ochronnych w postaci płynów dezynfekcyjnych, rękawiczek, przyłbic, fartuchów i innych
niezbędnych środków ochrony osobistej w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

Nowe zadanie wprowadzone do planu finansowego środków związanych z realizacją Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2020 rok mieści się
w planowanej kwocie wykazanej w trzeciej kolumnie planu i nie zwiększa ogólnej kwoty Planu.

Zmiany wprowadzone w § 5 dotyczą sprostowania błędnie podanego okresu realizowania Programu wpisano
2019 rok a winien być 2020 rok.

Id: C301EFF3-967D-4094-8F50-A2999083E6C6. Podpisany Strona 1


		2020-07-22T07:50:23+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




